SECRETARIA MUNICIPAL DE CULT

“Prof® Cyro Armando Catta Preta
Orlandia — SP — CEP 14.620-

Tl

T

Segue abaixo a classificacao final em ordem alfabética dos contemplados e suplentes da Lei Aldir
Blanc para o Municipio de Orlandia — SP, conforme Edital 01/2024.

CODI

co NOME

1 ADRIANA DA SILVA

2 ADRIANA PAULA EGIDIO DA SILVA

3 ADRIANA RIBEIRO

4 ALESSANDRA DANIELA LAGO LIMA

5 ALINE DE ARAUJO FALCAO

6 ANA CLARA BERNARDO PIMENTA

7 ANA PAULA GIMENES ARAUJO

8 ANAPAULALAZARO

9 ANDRE LUIS DE CARVALHO BELATO

10 ANTONIO GONGCALVES NETO

ANTONIO RICARDO FERREIRA DO

1 NASCIMENTO

12 ANTONIO ROMA NETO

13 ARIANE DE OLIVEIRA

14 ARTUR ALVES DA CRUZ

15 AUGUSTO CESAR RODRIGUES

16 CAIO HENRIQUE DE ARAUJO

17 CAMILA REGINA BORGES TRITTO

18 CAMILA SPAGGIARI MARRA

19 CAUA JOSE RODRIGUES DOS SANTOS

20 CELINA MARIA SPAGGIARI MARRA

21 CRISTIANE MOQUIUTE FERNANDES

ORLANDIA

PF/PJ

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

COTAS

SEM

PCD

SEM

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

PONTUAGAO
TOTAL

62

64

69

76

64

69

87

68

67

74

72

71

42

40

47

68

77

61

69

72

66

SITUACAO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CPF

184.795.228-36

131.175.288-90

098.812.118-24

184.795.518-52

329.677.448-32

430.604.458-00

167.224.828-04

275.225.548-96

466.981.988-30

082.505.528-81

342.115.288-82

337.717.598-97

390.693.108-05

431.165.688-20

408.263.818-04

325.826.568-44

326.255.898-25

368.625.728-90

515.123.958-97

049.171.568-40

217.427.628-32



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Dt

i
il

CYNARA DE CASSIA RUIVO

DALVA BARBOSA

DANIEL ORLANDO GONCALVES

DANILO LEITE DA SILVA JUNIOR

DAVID LEANDRO DOVIGO SILVA

DENISE CASTRO TEIXEIRA

DENISE MARIOTO

DOUGLAS ROCHA MACHADO

EDEBRAIR MONTEIRO MAGALHAES JUNIOR

EDER LUIS DO NASCIMENTO POLI

EGMAR GUEDES

ELDINA LEMES SPAGGIARI

ELIAS VIEIRA DO NASCIMENTO

ELIETE ALMEIDA SANTOS CALDEIRA

ELISANGELA MURAKAMI

ERINALDO BARNABE

EUGENIO GLERIA SIRCILI

FLAVIO MARCOS PETITA

GABRIELA QUASSIO GARCIA FERNANDES

GABRIELA RUFO MESSIAS SILVA

GRACA JULIANA DE OLIVEIRA

GUILHERME REZENDE MACHADO

HELDER PORFIRIO SANTOS

ORLANDIA

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

SEM

PCD

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

PCD

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO
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53

79

66

41

77

55

41

59

69

43

67

67

72

70

51

62

53

66

74

64

62

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

383.634.068-21

403.927.166-15

053.998.148-62

482.934.768-69

390.195.958-06

347.260.543.05

112.927.698-82

350.906.968-45

231.352.708-58

355.675.408-84

031.579.088-12

324.883.488-99

126.225.448-55

371.597.408-74

275.488.048-81

308.017.978-10

141.505.768-07

087.098.678-30

367.184.828-62

445.446.958-05

336.601.518-74

424.692.968-97

475.141.418-63



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

HENRIQUE PRADO GUEDES

HUIRES PINTO DE MENDONGCA

IDAIR PULHES DA SILVA

IRENI SANTOS RICCI

JAQUELINE DONIZETE MORIS OLIMPIO

JAQUELINE XAVIER DE SOUZA MELO

JEZIEL HENRIQUE ARAUJO

JOANA MARIA PEREIRA DA SILVA

JONATAS HENRIQUE RUFINO LEMES

JOSE ANTONIO ROMA FILHO

JOSE ROBERTO TRINDADE

JULIANA APARECIDA OLIMPIO

JULIANA DE SOUZA RAVANHOLI

JULIO CESAR GONGCALVES

KAMILLY BEATRIZ DA SILVA

KELLY GLERIA SORATI

LARA TAYNA VIEIRA

LARISSA CASANOVA JURCA

LAUANDA MARTINS DE SOUZA MENDONCA

LAURA HELENA REZENDE

LEILA SILVA GREGORIO

LILIANE MENDONCA COSTA

LUCAS APARECIDO TAVARES DA SILVA

ORLANDIA

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

PCD

NEGRO /
PARDO

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

NEGRO/
PARDO

SEM
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40

49

70

77

68

76

72

77

75

76

46

71

74

59

62

64

74

87

71

62

84

67

72

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

418.428.688-70

379.353.658-06

036.882.048-32

099.000.838-06

399.880.758-63

442.945.218-31

415.467.138-32

238.179.093-49

394.880.928-31

350.264.988-09

026.298.938-71

428.839.428-70

228.639.658-24

149.624.228-98

467.792.288-85

315.577.348-01

368.542.778-41

484.446.988-65

441.491.058-71

065.594.828-71

077.773.288-24

335.513.578-03

331.846.798-70



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

L

LUCAS DEGIOVANI

LUCAS EDUARDO DO NASCIMENTO

LUCAS JARRETA RIBEIRO

LUCAS PIAZZA ANTONIASSI

LUCIA DE FATIMA REZENDE CASTRO

LUCIANA RODRIGUES

LUCIMARA CRISTIANE BUZELI

LUCIMARA REZENDE TREVISAN

LUCINEIA FOLETO DE OLIVEIRA

LUCINELMA NATALINA DE ASSIS CARNEIRO

LUIS FRANCISCO CYPRIANO

LUIS FREGONESI

LUIS ROBERTO BARGA

MAISA FERNANDA DE SOUZA NASCIMENTO

MARCELO AUGUSTO FRANKS MARQUES

MARCIA APARECIDA DE SOUZA

MARIA APARECIDA MOREIRA PEDRO

MARIA APARECIDA TAVARES

MARIA DE LOURDES DE PAULA LIMA

MARIA INES DE JESUS XAVIER

MARIA ISABEL QUASSIO

MARIA JULIA BELATO

MARIA ROSANE PROFIRIO

ORLANDIA

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO
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70

64

53

57

68

62

75

67

77

61

62

59

68

66

60

56

78

76

69

45

55

SUPLENTE

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

229.005.178-00

409.932.448-66

357.904.168-10

445.003.368-00

218.443.668-20

149.562.818-38

194.964.238-09

138.668.438-06

059.001.528-12

043.054.175-96

293.346.318-05

493.461.738-82

141.081.448-30

375.203.288-05

591.909.568-77

196.292.438-65

291.662.558-56

081.955.778-14

255.351.758-03

206.099.188-93

026.297.878-42

419.932.948-05

254.395.868-14



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

L

MARIA ROSARIO DE ARAUJO

MARIANA DONIZETE DE CARVALHO MARQUES

MARIANA JULIA PEREIRA

MARINEIDE ALVES DE SOUZA

MARIO HENRIQUE MARCUSSI

MARTA AFONSO DE PAULA

MATHEUS GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA

MATHEUS HENRIQUE FERREIRA

MICHELLE PAULA SILVA

NEI FERNANDES DA SILVA

NEUSA APARECIDA DO NASCIMENTO

NEUSA SOLANGE ALVES

PAMELLA PAULA FREITAS MAGALHAES PETITA
GUERIN

PEDRO HENRIQUE DIOCESSANO POLI

PRISCILA CARLA DA SILVA FARIA DE OLIVEIRA

PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA GALVAO

RAFAEL PAULO DOS SANTOS MATOS

RAQUEL DA ANUNCIAGAO

REGIANE DA SILVA RODRIGUES

RICARDO DA SILVA DUTRA

RICARDO DIAS DE OLIVEIRA FILHO

RITA MARTA SCHIAVETTO DEGIOVANI

ROSA APARECIDA DE ARAUJO ARANTES

ORLANDIA

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM
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73

61

73

73

65

74

73

72

68

68

80

68

66

67

57

68

84

78

52

75

69

64

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

131.181.688-70

312.409.828-52

448.437.358-09

277.337.568-80

440.005.828-01

199.654.498-56

593.367.798-18

433.418.658-02

224.147.668-40

090.011.958-65

149.482.938-06

275.713.418-33

418.302.438-29

538.793.628-31

391.764.538-63

379.554.758-01

349.003.158-00

321.716.128-94

350.217.320-32

446.427.668-71

501.906.768-76

032.277.118-85

167.221.768-78



114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

ROSA MARIA ALVES

ROSANGELA APARECIDA VASCO MOREIRA

SAMUEL APARECIDO DOS SANTOS

SANDRA APARECIDA GARCIA LAGO

SARAH ROCHA DE FARIA

SELMA CRISTINA SEBASTIAO BASILIO

SHEILA PATRICIA DA SILVA GREGO

SILVANA FARIA BERTI

SILVIA LUCIA ALVES

SONIA APARECIDA SOUZA ALVES

STELLA MARIA BERNARDO PIMENTA

TAINARA MARQUES GRACA

TANCREDO JUNQUEIRA ANTONIASSI

THAIS DA SILVA DIOCESSANO

THIAGO CABRAL FERNANDES

VALERIA CRISTINA AMANCIO DE MIRANDA

VANESSA PAULA DOS SANTOS MATOS

VINICIUS EDUARDO RODRIGUES

WANDERLEIA SANTOS

WESLEY RODRIGO NASCIMENTO POLI

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PJ

PF

PF

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

SEM

NEGRO/
PARDO

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM
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64

68

64

67

52

73

87

66

65

68

63

81

57

58

70

65

72

50

76

40

Fabiane Costa Cardoso
Secretaria de Cultura;

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

SUPLENTE

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

Presidente do Conselho Municipal de Cultura.

ORLANDIA

266.583.338-74

112.747.998-99

222.403.378-85

216.937.138-96

445.559.128-10

279.968.518-83

284.316.408.71

150.862.208-66

026.298.498-99

196.281.728-83

492.998.818-71

416.815.798-98

320.900.918-00

382.252.358-51

342.891.158-02

253.786.088-80

351.774.308-98

468.258.778-10

006.934.909-69

444.083.778-64

Orlandia, segunda-feira, 05 de agosto de 2024



